[bookmark: _GoBack]
厚岸町字名等改正事業の実施に伴う
土地の名称及び地番変更証明申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月    日

   厚岸町長　様

                               窓　口  住所
                          　　 　     申請者
                                     （代表） /氏名
                                      電話番号

     　　 地方自治法第２６０条第１項の規定に基づく厚岸町字名等改正事業の実施により

    　　下記のとおり土地の名称及び地番変更がされたことを証明くださるよう申請します。

記
　　必要な記載事項

（名　　称）

住　　　所　（所　在　地）

通数

	①会　社　名
法　人　名
その他名称

通

	申請者の資格に○をしてください

１．本人

２．同一世帯

３．親　戚
 （          ）

４．官公庁

５．弁護士
    司法書士
    行政書士
    土地家屋調査士

６．代表者

７．代理人

８．その他
 （          ）

	②役員の氏名

通

 ど
 な
 た
 の
 が
 必
 要
 で
 す
 か

	③必要な方の氏　　　名

通

　　　　　　　　　　　　④　　　　　必要な土地
家屋の地番
住　　　所

厚岸町          　   　　　　　　　　番

通

厚岸町          　   　　　　　　　　番

通

厚岸町            　 　　　　　　　　番

通

厚岸町             　　　　　　　　　番

通

厚岸町             　　　　　　　　　番

通

⑤使用理由

	                                                                  (担当：建設課用地地籍係)